
Zarządzenie nr 5 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) oraz §15 ust. 2 pkt 1 lit. d 

Uchwały nr XXV/220/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu  

Gminy-Miasto Działdowo na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów                4.630,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 100.262.457,41 zł 

 plan dochodów po zmianie 100.267.087,41 zł. 

    

2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 7.996.684,41 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 92.270.403,00 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków                         4.630,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 110.999.772,76 zł 

 plan wydatków po zmianie 111.004.402,76 zł.  

 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 19.103.352,01 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 91.901.050,75 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2021 dotyczą wprowadzenia: 

- w rozdziale 85215 kwoty zwiększającej 4.630,00 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za I kwartał 2021 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi (zad. zlecone), zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 5/2021 z dnia 20 

stycznia 2021 r.,- realizacja wydatków MOPS; 

- w rozdziale 75011 przesunięcia w planie UM pomiędzy wynagrodzeniami na kwotę 1.276,00 zł; 

- pomiędzy rozdziałem 75414 a 75421 w planie UM przesunięcia na kwotę 5.000,00 zł; 

- przesunięć w planie finansowym Przedszkola nr 3, w rozdziale 80104, z wynagrodzeń osobowych na 

bezosobowe na kwotę 1.000,00 zł; 

- w ramach przesunięć między jednostkami, z SP4 do UM, w ramach dokształcania nauczycieli (80146) 

przesunięcia na kwotę 20.199,00 zł. 

 

 

 

 Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 


